
    Českomoravský billiardový svaz      

 

 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

VALNÁ HROMADA SEKCE POOL ČMBS 

ZÁPIS Z ŘÁDNÉ VH KONANÉ DNE 12. 6. 2022  

Oficiální použité zkratky v zápise: 

VH  = valná hromada 

VV  = výkonný výbor 

ČMBS  = Českomoravský billiardový svaz 

KRK  = Kontrolní a revizní komise 

 

PROGRAM JEDNÁNÍ  

- Zahájení a schválení programu 

- Zpráva mandátové komise 

- Zpráva prezidenta sekce 

- Představení kandidátů do volených funkcí 

- Volba do funkcí VV sekce a návrhy do KRK ČMBS 

- Zpráva volební komise 

- Přerušení VH sekce – pokračování VH ČMBS 

- Návrh, diskuse a schválení rozpočtových pravidel 2022 

- Soutěže sekce 2022 

- Diskuse 

- Návrh a schválení usnesení VH sekce 

- Závěr VH sekce 

-  

> Počet oprávněných delegátů VH podle matriky ČMBS: 21 delegátů 

> Počet oprávněných delegátů VH s hlasem rozhodujícím: 11 delegátů (nadpoloviční většina, 

aby mohla proběhnout řádná VH sekce).  

> Počet přítomných účastníků VH podle prezenční listiny:  11 delegátů 

> Počet hlasů nutných k přijetí usnesení VH podle Stanov: 6 hlasů (nadpoloviční) 

> Počet hlasů nutných k přijetí usnesení VH podle Stanov: 7 hlasů (třípětinová) 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VH SEKCE POOL ČMBS:  

1. ZAHÁJENÍ A SCHVÁLENÍ PROGRAMU  

 

Prezident sekce Robin Vladyka zahájil VH sekce POOL a navrhl do funkce předsedajícího VH Martina Volfa. 



    Českomoravský billiardový svaz      

 

 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

Zároveň navrhl schválit předložený program VH sekce. 

Hlasování: 9 PRO x 0 proti x 0 se zdrželo (9 přítomných) – program BYL schválen 

Hlasování: 10 PRO x 0 proti x 1 se zdržel (11 přítomných) – předsedající BYL schválen 

 

2.  ZPRÁVA MANDÁTOVÉ KOMISE  

 

Předseda mandátové komise Tomáš Vančura (volena na VH ČMBS) sdělil přítomným, že za sekci POOL je 

přítomných celkem 11 delegátů s hlasem rozhodujícím z celkových 21 oprávněných delegátů podle matriky 

ČMBS. Konstatoval, že řádná VH sekce je usnášení schopná, pro přijetí usnesení v nadpoloviční většině je 

potřeba 6 hlasů přítomných delegátů a pro přijetí usnesení v třípětinové většině je potřeba 7 hlasů přítomných 

delegátů. 

 

3.  ZPRÁVA PREZIDENTA SEKCE  

 

Prezident sekce Robin Vladyka přednesl přítomným delegátům zprávu o stavu sekce a činnosti VV sekce POOL v 

uplynulém volebním období. 

Usnesení: „VH sekce POOL bere na vědomí zprávu prezidenta sekce za uplynulé volební období.“ 

Hlasování: 11 PRO x 0 proti x 0 se zdrželo (11 přítomných) – usnesení BYLO schváleno 

 

4.  PŘEDSTAVENÍ KANDIDÁTŮ DO VOLENÝCH FUNKCÍ  

 

Předsedající přečetl seznam obdržených nominací do funkce VV sekce POOL ve jmenovitém složení: Robin 

Vladyka, Tomáš Vančura, Calvin Washburn. Na probíhající VH sekce byl dále navržen další kandidát: Petr 

Smorádek. Všem kandidátům byl dán prostor pro představení a všichni vyjádřili se svou nominací souhlas. Do 

funkce prezidenta sekce byl nominován Robin Vladyka, do funkce viceprezidenta sekce Tomáš Vančura. 

Za sekci POOL byli do funkce člena KRK ČMBS navrženy dva kandidáti, jmenovitě: Petr Pazderka a Vlastimil 

Hájek. Oba vyjádřili se svojí kandidaturou souhlas. 

 

5.  VOLBA DO FUNKCÍ VV SEKCE A NÁVRHY DO KRK ČMBS  

 



    Českomoravský billiardový svaz      

 

 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

Předsedající zahájil hlasování o volbě členů VV sekce. 

Usnesení: „VH sekce POOL schvaluje do funkce členů VV sekce POOL pro další volební období čtyři 

kandidáty ve jmenovitém složení: Robin Vladyka, Tomáš Vančura, Calvin Washburn a Petr Smorádek. 

Prezidentem sekce se stává Robin Vladyka a viceprezidentem sekce Tomáš Vančura.“ 

Hlasování: 10 PRO x 1 proti x 0 se zdrželo (11 přítomných) – usnesení BYLO schváleno 

Předsedající zahájil hlasování o volbě členů KRK ČMBS za sekci POOL. 

Usnesení: „VH sekce POOL schvaluje do funkce členů KRK ČMBS pro další volební období dva kandidáty ve 

jmenovitém složení: Petr Pazderka a Vlastimil Hájek.“ 

Hlasování: 10 PRO x 1 proti x 0 se zdrželo (11 přítomných) – usnesení BYLO schváleno 

6.  ZPRÁVA VOLEBNÍ KOMISE  

Předsedající přednesl účastníkům VH sekce výsledky hlasování a shrnul přijatá usnesení. Volby proběhly v 

souladu se Stanovami ČMBS a Volebním a Jednacím řádek VH ČMBS. 

7.  NÁVRH, DISKUSE A SCHVÁLENÍ ROZPOČTOVÝCH PRAVIDEL  

Usnesení: „VH sekce POOL pověřuje VV sekce, aby v dalším volebním období řešil otázku možných 

finančních sankcí či postihů pro neaktivní spolky (kluby).“ 

Hlasování: 10 PRO x 0 proti x 1 se zdržel (11 přítomných) – usnesení BYLO schváleno 

Usnesení: „VH sekce POOL souhlasí s navýšením startovného v týmových soutěžích pro rok 2023.“ 

Hlasování: 10 PRO x 0 proti x 0 se zdrželo (10 přítomných) – usnesení BYLO schváleno 

8.  SOUTĚŽE SEKCE 2022  

Usnesení: „VH sekce POOL pověřuje VV sekce POOL, aby v dalším volebním období zorganizoval diskuzi 

všech spolků (klubů) k otázce možné změny systému soutěží pořádaných ČMBS v poolové sekci.“ 

Hlasování: 11 PRO x 0 proti x 0 se zdrželo (11 přítomných) – usnesení BYLO schváleno 

9.  DISKUSE 

 

Předsedající VH sekce poděkoval na závěr přítomným delegátům za bezproblémový průběh VH sekce a ukončil 

VH sekce. 

Zapsal dne 12. června 2022: Ing. Martin Volf 

 


